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چالش های خرید 
لپ تاپ

انتخــاب یک لپ تاپ مناســب، 
کاری دشوار نیست ولی ناآشنایی 
بــا ویژگی های این دســتگاه ها 
می تواند تصمیم گیــری را برای 
خریدار، پیچیده و سخت کند. از 
سوی دیگر، توجه به برخی نکات 
ساده اما مهم، می تواند ضامن یک 
خرید ایده آل باشــد. برای تهیه 
یک لپ تاپ مناســب، توجه به 2 
نکته ضروری است: نخست، کاربرد 
لپ تاپ و دوم، بودجه ای که برای 

خرید آن درنظر دارید.

برند
با نگاهی به وب سایت های معتبر دنیا 
متوجه می شــویم که هرکدام از این 
منابع، برترین برند های لپ تاپ دنیا 
را به ترتیبی خاص رده بندی کرده اند. 
براســاس محبوبیت برنــد، میزان 
فروش، کیفیت ســاخت یا قیمت و 
صرفه اقتصادی، طراحی، پشتیبانی، 
نوآوری و... اما هیچ گاه نمی توانید 2 
وب سایت پیدا کنید که لپ تاپ ها را 

یکسان رده بندی کرده باشند.
ما به شما پیشنهاد می کنیم برندی 
را انتخــاب کنیــد که در کشــور 
پر فروش تر باشــد تا در آینده برای 
خدمات و تامین قطعات با مشــکل 

مواجه نشوید.
در ایــران پرفروش تریــن برندهای 
لپ تاپ به ترتیب عبارتنــد از: لنوو، 
ایسوس، ایسر، اپل، اچ پی، ام اس آی، 

مایکروسافت، دل و ریزر.

کیفیت ساخت
از نظر کیفیت ســاخت دو برند اپل 
و مایکروســافت در سطحی بالاتر از 
بقیه برندها قرار دارنــد اما در عمل 
تفاوتی میان کیفیت ساخت، کارایی 
و عملکرد بین محصولات برندهای 
لنوو، ایسوس، دل، اچ پی،  ام اس آی 
و ایســر وجود نــدارد و همگی جزو 
بهترین های حال حاضر دنیا هستند.

وزن و قابلیت حمل
میــزان جابه جایــی و مــدت زمان 
استفاده از لپ تاپ، نقش کلیدی در 
انتخاب محصول مناسب دارد. برای 
مثال، افرادی که نیاز به همراه داشتن 
مداوم لپ تــاپ دارند، بهتر اســت 
مدل های 13 یا 1۴ اینچی سبک تر 
را انتخاب کنند. باید توجه داشت که 
وزن بیشتر دستگاه ها معمولا ناشی از 
استفاده از سخت افزارهای متنوع با 

قدرت های مختلف است.

مکث

در دنیای امروز که بسیاری از امور به صورت دیجیتال و 
از طریق اینترنت انجام می شود، فروشگاه های آنلاین 
زیادی راه اندازی شــده اند که امکان خرید تمامی 
محصولات حتی محصولات الکترونیک و لپ تاپ را 
نیز برای کاربران فراهم می کنند. نکته ای که در هنگام 
خرید از این فروشگاه ها حائز اهمیت است این که خرید 
لپ  تاپ و دیگر لوازم الکترونیک باید حتما از سایت ها و 
فروشگاه های آنلاین معتبر صورت گیرد. فروشگاه های 
آنلاین زیادی در زمینه  فروش محصولات الکترونیک 
و کامپیوتر رومیزی فعالیت می کنند که ازجمله این 
سایت ها می توان به سایت دیجی  تامین، دیجی  کالا، 
تکنولایف،  ای تی هوم و... اشاره کرد. بسیاری از این 
سایت ها محصولات خود را همراه با گارانتی های معتبر 
ارائه کرده و در بسیاری از موارد ضمانت ۷روزه  تست 

کالاها را نیز برای کاربران درنظر می گیرند.

 فروشگاه های
 آنلاین برای خرید 

لپ تاپ

لپ تاپ از کجا بخریم؟
تهران مراکز و فروشگاه های معتبر برای تهیه لوازم الکترونیک دارد

لپ تاپ ازجمله کالاهایی است که خرید 
آن از فروشگاه یا سایت فروش معتبر حائز 
اهمیت است. برای اینکه خرید مطمئنی 
داشته باشید، بهتر است سراغ مراکز 
معتبر و فروشگاه های بزرگ ارائه کننده  
خدمات الکترونیــک و عرضه  لپ تاپ 
بروید. پاســاژهای مختلفی در تهران 
و در دیگر شــهرهای ایران وجود دارد 
که در زمینه  عرضــه  انواع محصولات 
الکترونیک، قطعات رایانه اي و لپ تاپ 
فعالیت می کنند، اما این روزها خرید از 
سایت ها و پلتفرم های عرضه  لپ تاپ 
و دیگر محصــولات الکترونیک رونق 

بیشتری دارد.

پاساژ
 علاء الدین 

پاساژ
 ایران 

پاساژ
 پایتخت 

مرکز
 کامپیوتر رضا 

یکی از قدیمی ترین و نام آشناترین مراکز فروش لپ  تاپ در تهران 
پاساژ علاءالدین است. این پاساژ فعالیت خود را از سال 1378آغاز 
کرده است. این پاساژ در زمینه  عرضه  انواع موبایل و لپ  تاپ فعالیت 
می کند. از آنجا  که این پاساژ جزو قدیمی ترین فروشگاه های ایران 
به شمار می آید، ســاختمانی قدیمی دارد و رفت وآمد و مراجعه 
به آن ممکن اســت با دردســرهایی نظیر ترافیک همراه باشــد. 
این پاســاژ در خیابان جمهوری تهران واقع اســت و همه روزه به 
 جز روزهای تعطیل از ســاعت 11 تــا 21 ارائه دهنده خدمات به 

مشتریان است.

از جمله پرطرفدارترین و پررفت وآمدترین مراکز فروش لپ تاپ 
در تهران می توان به پاساژ ایران اشــاره کرد. این پاساژ علاوه بر 
فروش کامپیوتر رومیزی در زمینه  فروش انواع قطعات رایانه ای 
و الکترونیک و همچنین ارائه  انواع لپ تاپ های دســت دوم نیز 
فعالیت می کند. به رغم تمامی مزیت های این پاساژ پررفت وآمد به 
واسطه  واقع بودن این مرکز خرید در خیابان ولیعصر تهران و وجود 
طرح ترافیک در این خیابان، ممکن است رفت وآمد و مراجعه به 
آن با دشواری هایی همراه باشد. پاساژ ایران از شنبه تا پنجشنبه از 

ساعت 9صبح تا 21 ارائه دهنده  خدمات به مشتریان است.

از پاساژهای تهران که برای خرید لپ تاپ گزینه  مناسبی 
به شمار می آید، مجتمع تجاری نور در خیابان ولیعصر-
طالقانی تهران اســت. این پاســاژ یکــی از بزرگ ترین 
پاســاژهای تهران اســت که زیربنایی حدود 12۰هزار 
مترمربع دارد. در پاســاژ نور واحدهــای تجاری و اداری 
وجود داشته و طبقه  همکف آن به صورت اختصاصی برای 
فروش لپ  تاپ، قطعات دیجیتال و قطعات رایانه درنظر 
گرفته شده است. ازجمله مزیت های این پاساژ می توان به 
ساختمان مدرن و پارکینگ مناسب آن اشاره کرد. پاساژ 
نور از شنبه تا پنجشنبه از ساعت 8صبح تا 21فعال است.

پاساژ پایتخت که با عنوان پاســاژ کامپیوتر پایتخت نیز شناخته 
می شــود یکی دیگر از مراکز فروش لوازم الکترونیک قدیمی در 
تهران است که فعالیت خود را از سال 137۴آغاز کرده است. مراکز 
فروش معتبر و بزرگی در این پاساژ واقع بوده که در زمینه  فروش 
انواع کامپیوترهای رومیزی تولید شــده توسط برندهای مختلف 
فعالیت می کند. پاساژ پایتخت در خیابان ولیعصر تهران واقع است، 
همین امر مسئله  رفت وآمد به این پاساژ را با قدری مشکل مواجه 
می کند.پاساژ پایتخت از شــنبه تا پنجشنبه از ساعت 1۰صبح تا 

21ارائه دهنده  خدمات به مشتریان است.

از دیگر مراکز فروش حضوری لپ تاپ در تهران می توان به مرکز 
کامپیوتر رضا که به پاســاژ رضا معروف است اشــاره کرد. پاساژ 
رضا در مرکز شــهر تهران در خیابان ولیعصر واقع است و شنبه 
تا پنجشنبه از ســاعت 1۰صبح تا 8 شــب برای ارائه خدمات به 

مشتریان فعال است.

پاساژ 
نور 


